
 Druk Nr 75/2009 
 Projekt z dnia 22 kwietnia 2009 r. 
                   

 
UCHWAŁA Nr     

RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 
        z dnia        
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Planu Rozwoju Lokalnego Miasta Łodzi  
na lata 2007-2013”. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458z 2009 r. Nr 52, poz.42), Rada Miejska w Łodzi 

 
 

uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. „Plan Rozwoju Lokalnego Miasta Łodzi na lata 2007 – 2013” stanowiący załącznik do 

uchwały Nr XLIV/876/08 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 19 listopada 2008 r. w sprawie 

przyjęcia „Planu Rozwoju Lokalnego Miasta Łodzi na lata 2007 – 2013”, zmienionej 

uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr LII/955/09 z dnia 4 marca 2009 r. oraz  

Nr LIV/1018/09 z dnia 25 marca 2009 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 
 
 

Tomasz Kacprzak 
 
 
 
Projektodawcą jest  
Prezydent Miasta Łodzi 



Uzasadnienie 

 

Przedstawiony w formie załącznika „Plan Rozwoju Miasta Łodzi na lata 2007-2013” 

przyjęty Uchwałą Nr XLIV/876/08 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 19 listopada 2008 r. 

otrzymuje brzmienie ujednolicone zgodnie z uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi:  

Nr LII/955/09 z dnia 4 marca 2009 r. oraz Nr LIV/1018/09 z dnia 25 marca 2009 r.  

 

W celu zwiększenia czytelności i łatwości posługiwania się dokumentem przy 

aplikowaniu o środki unijne uzupełniliśmy symbole zadań w tabeli 45. Planowane zadania 

inwestycyjne w okresie 2007-2013 i zadania długookresowe o szczegółowe nazwy zadań. 

 

Niniejsza uchwała wprowadza także zmiany w zakresie aktualizacji szacunkowej 

wartości projektu pn „Rewitalizacja EC1 i jej adaptacja na cele kulturalno-artystyczne”  

i wkładu środków własnych Miasta, których wysokość wynika z opracowanego w studium 

wykonalności budżetu projektu oraz harmonogramu jego realizacji i finansowania. Stosowne 

zmiany, których dokona niniejsza uchwała zostaną uprzednio wprowadzone do budżetu 

Miasta Łodzi w zakresie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne. 

Zgodnie bowiem z instrukcją wypełniania wniosku o dofinansowanie projektu  

w ramach RPO WŁ 2007-2013 nazwa projektu i kwoty podane we wniosku muszą być spójne 

z nazwą projektu i kwotami wynikającymi z Planu Rozwoju Lokalnego. 

 

W związku z powyższym wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Tabeli 45. Planowane zadania inwestycyjne w okresie 2007 – 2013 i zadania 

długookresowe pozycja określająca Zadanie II-1.2. Rewitalizacja EC1i jej adaptacja na 

cele kulturalno - artystyczne otrzymuje brzmienie: 

 

 

2) Tabela 51. Szacunkowa alokacja środków publicznych i prywatnych na realizację zadań 

PRL w latach 2008 – 2013 otrzymuje brzmienie: 

 

 

 

Zadanie II-1.2. 2008-2011 UMŁ 266 183,2 - - 82,8 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
* przyjęto proporcjonalny w czasie udział zaangażowania środków na realizację zadań PRL w kolejnych latach  

z wyjątkiem środków jst. 

 
 
 

Dokonanie przez Radę Miejską wnioskowanych zmian warunkuje złożenie wniosku  

o dofinansowanie  projektu do Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi w terminie do 30 kwietnia 

2009 roku. 

Wkład finansowy 
na realizacje zadań 

określonych 
w PRL w latach: 

Środki z budżetu 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

Środki 
z budżetu 
państwa 

Inne 
 (w tym środki 

prywatne) 

Środki z Unii 
Europejskiej 

2008 530 67 - 175 

2009 611 70* 400 372 

2010 695 70 400 409 

2011 706 70 400 376 

2012 700 70 400 370 

2013 730 70 400 370 


